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Utility Commodity Units Jan-26 Dec-25 Nov-25 Oct-25 Sep-25 Aug-25 Jul-25 Jun-25 May-25 Apr-25 Mar-25 Feb-25 Jan-25 Dec-24 Nov-24 Oct-24 Sep-24 Aug-24 Jul-24 Jun-24 May-24 Apr-24 Mar-24 Feb-24
Duquesne Electric kWh $0.186 $0.186 $0.177 $0.177 $0.177 $0.177 $0.177 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162 $0.162

MetEd Electric kWh $0.179 $0.179 $0.164 $0.164 $0.164 $0.164 $0.164 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149 $0.149

PECO Electric kWh $0.165 $0.165 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135

Penelec Electric kWh $0.166 $0.166 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135 $0.135

Penn Power Electric kWh $0.181 $0.181 $0.165 $0.165 $0.165 $0.165 $0.165 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150 $0.150

PPL Electric kWh $0.186 $0.186 $0.176 $0.176 $0.176 $0.176 $0.176 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161 $0.161

UGI Utilites Electric kWh $0.175 $0.175 $0.175 $0.175 $0.175 $0.175 $0.175 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160 $0.160

West Penn Power Electric kWh $0.161 $0.161 $0.145 $0.145 $0.145 $0.145 $0.145 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130 $0.130

Utility Commodity Units Jan-26 Dec-25 Nov-25 Oct-25 Sep-25 Aug-25 Jul-25 Jun-25 May-25 Apr-25 Mar-25 Feb-25 Jan-25 Dec-24 Nov-24 Oct-24 Sep-24 Aug-24 Jul-24 Jun-24 May-24 Apr-24 Mar-24 Feb-24
PECO Gas Gas ccf $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904 $0.904

Philadelphia Gas Works Gas ccf $1.014 $1.014 $1.014 $1.014 $1.014 $1.014 $1.014 $1.014 $1.014 $1.014 $1.014 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029 $1.029

UGI Utilites Gas ccf $1.049 $1.049 $1.049 $1.049 $1.049 $1.049 $1.049 $1.049 $1.049 $1.049 $1.049 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044 $1.044

Peoples Natural Gas Co. Gas mcf $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190 $7.190

Columbia Gas of PA Gas therm $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799 $0.799

National Fuel Gas Gas ccf $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849 $0.849

Los precios históricos no son indicativos de precios presentes o futuros

Pennsylvania Histórico 12 meses Tarifas Variables


